ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

il
T B3

CUSTODE:
RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

FABBRICATO COMMERCIALE,

CODOGNO

PIENA PROPRIETA DI NEGOZIO SUB 713

RIVOLGERSI A:

INFORMAZIONI:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

Scarica la documentazione per partecipare

Cesare Giuseppe Meroni

026694010

Vincenza Agnese

120

€ 41.152,50

€ 2.000,00

€ 4.115,20

28/07/2022 ore 11:00


/lotti/1030136128-Vendite_giudiziarie-Fabbricati_costruiti_per_esigenze_commerciali-CODOGNO
https://milano.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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