







PIENA PROPRIETÀ DI NEGOZIO SUB 713

## **RIVOLGERSI A:**

Cesare Giuseppe Meroni	CUSTODE:
026694010	RECAPITO TELEFONICO:
Vincenza Agnese	GIUDICE:

## INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTO:	120
BASE D'ASTA:	€ 41.152,50
AUMENTO OFFERTE:	€ 2.000,00
CAUZIONE:	€ 4.115,20

## **TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:**

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

28/07/2022 ore 11:00

Scarica la documentazione per partecipare